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MEDALE, STUDIUM, KIERUNKI DZIAŁANIA 

9 lipca (środa) o godz. 10 odbędzie się ostatnia przed wakacyjną 

przerwą sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad znalazło się 62 

punkty. 

Radni dyskutować będą m.in. o projektach uchwał w sprawie: przyznania 

brązowych medali Cracoviae Merenti prof. Wincentemu Kućmie oraz 

Małopolskiej Okręgowej Izbie Pielęgniarek i Położnych; uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon św. 

Jacka-Twardowskiego”; uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa”; przyjęcia 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2014-2020; poparcia projektu 

uchwały sejmowej w sprawie ustanowienia roku 2017 Rokiem Rzeki Wisły; 

wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o stwierdzenie 

niezgodności niektórych przepisów ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej z konstytucją RP; ustalenia kierunków działania dla prezydenta w 

sprawie rozwiązania i likwidacji Stowarzyszenia jednostek samorządu 

terytorialnego pod nazwą Komitet Konkursowy Kraków 2022; ustalenia 

kierunków działania dla prezydenta w sprawie utworzenia na terenie dzielnicy 

III Prądnik Czerwony nowego parku miejskiego o nazwie Park Reduta. 

Pierwsza po wakacyjnej przerwie sesja RMK odbędzie się 27 sierpnia (środa).  

Porządek obrad: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

 

D    AKTUALNOŚCI: 
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ZDJĘCIA Z MISJI 

9 lipca (środa) w czasie sesji Rady Miasta Krakowa we foyer Sali Obrad 

będzie można oglądać wystawę zdjęć autorstwa radnego Jerzego 

Friedigera. 

Będą to zdjęcia wykonane podczas misji medycznych w latach 1978-2011.  

KRAKÓW BĘDZIE SMART CITY? 

Aplikacja umożliwiająca znalezienie miejsca do zaparkowania w 

najbardziej zatłoczonych miejscach, czy mobilny system do szybkiego 

informowania służb o  zdarzeniach. Te wszystkie udogodnienia, jak i 

wiele innych posiada Barcelona. Czy Kraków ma szanse dorównać 

technologicznie Hiszpanii? O tym mówił Piotr Skirski, dyrektor ds. 

Projektów Strategicznych firmy Cisko Systems Poland na posiedzeniu 

Komisji Rozwoju i Innowacji. 

Przechodząc ulicą zauważasz otwartą studzienkę, która stwarza zagrożenie dla 

przechodniów. Bierzesz telefon, robisz zdjęcie temu miejscu, włączasz 

odpowiednią aplikację mobilną, sygnał GPS dodaje informacje o lokalizacji 

niebezpiecznego miejsca i w ten sposób zgłaszasz odpowiednim służbom, aby 

zajęły się jak najszybciej tą sprawą. Wszystko szybko i łatwo. Możliwe, że takie 

rozwiązania będą niedługo obecne również w Krakowie. Nasze miasto coraz 

prężniej się rozwija i ważnym jest, aby również technologicznie mogło zaistnieć 

na poziomie dużych miast europejskich. Udogodnienia mają służyć nie tylko 

poprawie administracji, czy działania służb, mają przede wszystkim służyć 

wygodzie i komfortowi mieszkańców. – Miasto przyszłości integruje 

mieszkańców i ich potrzeby – mówił Piotr Skirski. Dlatego priorytetowym celem 

władz miasta jest stworzenie w Krakowie publicznej sieci wi-fi, która będzie 

służyła wielu innym dziedzinom życia. Dodatkowym byłoby stworzenie aplikacji 

na urządzenia mobilne, która ułatwiałaby korzystanie z komunikacji miejskiej, 

pomogłaby rozwiązać problemy z parkowaniem w centrum miasta, czy 

wzmocniłaby bezpieczeństwo. To wszystko kwestia przyszłości, ale na szczęście 

niedalekiej. We wdrożeniu nowoczesnych technologii pomogłyby środki z Unii 
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Europejskiej. Kraków ma możliwości stworzenia nowoczesnego miasta, 

wykorzystującego w pełni nowe technologię. Miejscem do takich działań 

mogłoby się stać Centrum Zaawansowanych Technologii Miasta Przyszłości 

AGH. (KMM) 

WYSTARTOWAŁY PRZYGOTOWANIA DO ŚWIATOWYCH DNI MŁODZIEŻY 

Podczas posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej radni 

zapoznali się z informacją na temat stanu przygotowań Światowych 

Dni Młodzieży 2016. Odbędą się one 26-31 lipca 2016 r. w Krakowie.  

Z informacji wynika, że całość prac koncentruje się w Sekretariacie Komitetu 

Organizacyjnego przy ul. Kanoniczej 18. Najważniejszymi sprawami jakie 

muszą zostać obecnie wykonane to przygotowanie miejsc zakwaterowania 

młodzieży i powołanie Komitetów Organizacyjnych ŚDM w każdej parafii. Jeśli 

chodzi o zakwaterowanie Kraków i Małopolska podzielone zostaną na 4 strefy. 

Utworzone zostaną też pola namiotowe. W Krakowie wytypowano trzy takie 

miejsca: Nową Hutę, Ośrodek Kolna oraz Rząskę.  

Celami komitetów organizacyjnych w parafiach będą: realizacja programu 

duchowego przygotowania, współpraca przy organizacji katechez, mszy św., 

Festiwalu Młodych, przygotowanie logistyczne pobytu młodych, opracowanie do 

końca marca 2015 r. pełnej bazy zakwaterowania.  

Następnie radni zapoznali się z informacją na temat Klubu Sportowego Hutnik. 

Usłyszeli informacje na temat sytuacji klubu, jednak szczegółowe informacje i 

rozmowy odbędą się na spotkaniu w siedzibie Hutnika na Suchych Stawach, 10 

lipca o godz. 16. Zarząd Infrastruktury Sportowej został wyznaczony na 

organizatora spotkania. (BS) 

PAMIĘTAJĄC O PRZESTRZENIACH WOLNOŚCI 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

Honorowym Patronatem konferencję Krakowskie Przestrzenie 

Wolności. Odbędzie się ona 8 lipca (wtorek) w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa. 
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Konferencja podzielona została na dwie części: pierwszą, prezentującą miejsca 

„Krakowskich Przestrzeni Wolności” i drugą, prezentującą „Krakowskie 

Przestrzenie Wolności” jako Pomnik Historii. Konferencja trwać będzie od godz. 

10 do 16. (BS) 

UCZCIĆ DŁUGOSZA 

Do Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji autorstwa grupy 

radnych, do Marszałka Sejmu RP w sprawie ustanowienia roku 2015 

Rokiem Jana Długosza. 

Rada Miasta Krakowa popiera wystąpienie Ponadregionalnego Stowarzyszenia 

Edukacyjnego „Wieniawa” z Kłobucka i apeluje do Marszałek Sejmu RP o 

podjęcie ustawy, która uczyni rok 2015 Rokiem Jana Długosza – wielkiego 

kronikarza, geografa, archiwisty, dyplomaty, fundatora i wychowawcy. 

Uzasadnieniem dla tej decyzji jest przypadający w 2015 r. jubileusz 600-lecia 

urodzin Jana Długosza.  

Projekt rezolucji: 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=73307 

 

WARTOŚĆ MIENIA 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się we wtorek o godz. 15 w sali 

Lea. 

Radni dyskutować będą o wartości mienia jakie zostało sprzedane przez Gminę 

Miasta Krakowa z różnymi upustami, bonifikatami, całkowitej sumie 

udzielonych bonifikat oraz kosztach jakie byłyby ponoszone przez Gminę z 

tytułu użytkowanie tego mienia, gdyby nadal było własnością Gminy (z związku 

z odpowiedzią na wniosek Komisji Budżetowej nr 22/2014 z 8 kwietnia 2014 

r.). Zapoznają się też z informacją na temat przygotowań finansowych Miasta 

Krakowa do Światowych Dni Młodzieży, które odbędą się w Krakowie w 2016 r. 

Opiniować będą szereg uchwał dotyczących budżetu miasta. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA: 8 lipca, wtorek 
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OPINIA ZA OPINIĄ 

Posiedzenie Komisji Edukacji odbędzie się we wtorek o godz. 16 w sali 

Portretowej. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: ustalenia wysokości opłaty 

wnoszonej przez cudzoziemców za naukę w publicznych szkołach lub 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, według 

druku nr 1883; założenia XI Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego dla 

Dorosłych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 

Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie, ul. Tyniecka 6, według druku nr 

1892; założenia XII Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego dla Dorosłych w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących w Krakowie, 

ul. Grochowa 19, według druku nr 1893;  przyjęcia "Krakowskiego Programu 

Wspierania Uzdolnionych Uczniów", według druku nr 1901; zmiany uchwały nr 

LXXXVII/1297/13 Rady Miasta Krakowa z 23 października 2013 r. w sprawie 

Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kraków, według druku nr 1911; ustalenia planu sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie, według druku nr 1942; 

ogłoszenia zamiaru zmiany siedziby jednej z filii Śródmiejskiej Biblioteki 

Publicznej w Krakowie oraz w sprawie ogłoszenia zamiaru dokonania zmiany w 

statucie Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, według druku nr 1943; 

zmiany siedziby Filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 4 w Krakowie, 

według druku nr 1944.  

PROCEDURY KONSULTACJI 

Radni z Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i 

Dialogu Społecznego spotkają się we wtorek o godz. 17 w sali Lea. 

Omówią procedury konsultacji społecznych w Krakowie.  
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SPRAWOZDANIE Z PROGRAMU 

Posiedzenie Komisji Mienia i Przedsiębiorczości odbędzie się we 

wtorek o godz. 17 w sali 303.  

Radni zapoznają się ze sprawozdaniem z realizacji Krakowskiego Programu 

Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta w roku 2013 r. 

Opiniować też będą szereg uchwał związanych ze sprzedażą mienia Gminy 

Miejskiej Kraków. 

Bieżący plan posiedzeń: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 - konferencja "Krakowskie Przestrzenie Wolności" (zaproszenie: 

Obywatelski Komitet na rzecz Oleandrów oraz radni Jerzy Sonik i Adam Kalita) 

 

Edward Porębski - godz. 11.00, biuro poselskie Barbary Bubuli, os. Centrum 

B 4/42 

Stanisław Zięba – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Wojciech Wojtowicz – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Paweł Węgrzyn – godz. 18.00 – 19.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VIII 

Dębniki, 30-322 Kraków, ul. Praska 52, tel. 12 267-03-03          

Anna Mroczek – godz. 18.00 – 19.00, Dwór Czeczów, 30-898 Kraków,  ul. Ks. 

Jerzego Popiełuszki 36, tel. 12 651-39-13 

 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA: 8 lipca, wtorek 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 8 lipca, wtorek 
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UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe 

radnych: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU: 

• 9 lipca 

• 27 sierpnia 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 
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• 10 września 

• 24 września 

• 8 października 

• 22 października 

• 5 listopada 

• 19 listopada 

   Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


